
Ile lat Pan/i pracuje w szkole? 

Pana/i ulubiony przedmiot w szkole?

Dlaczego Pan/i został/a nauczycielem?

Mimo dosyć krótkiego stażu pracowałam już w 3 szkołach - w jednej w Warszawie i w dwóch w Legionowie.
Łącznie pracuję w szkole prawie 5 lat.

Oczywiście, że wychowanie fizyczne :) choć od zawsze generalnie lubiłam szkołę i uczęszczałam chętnie na wszystkie
przedmioty.

W całej mojej edukacji od najmłodszych lat trafiałam na wspaniałych nauczycieli i wychowawców. Pierwszym
wzorem była dla mnie moja mama, która też jest nauczycielem i dzięki niej od dziecka wiedziałam kim chcę zostać w
przyszłości. Później pojawiali się kolejni nauczyciele, którzy swoim zaangażowaniem zarażali nas uczniów, inspirowali
każdego dnia jak chociażby Pani Krzysia od wfu w podstawówce czy Pan Marcin w gimnazjum, który jednocześnie
był moim pierwszym trenerem piłki nożnej. Tacy ludzie- pełni pasji - zostają w naszej pamięci na zawsze.

Co najbardziej lubi Pan/i w swojej pracy?

Bez wątpienia kontakt z dziećmi i młodzieżą! W mojej rodzinie zawsze było dużo dzieci, a myślę, że i we mnie została
część małej Alusi :D dlatego łatwo nawiązuję kontakty z uczniami. Mimo, że to ja jestem nauczycielem, to jednak
bardzo dużo uczę się od WAS. Ponadto możliwość rozwoju i to że w szkole cały czas coś się dzieje sprawia, że jest
to zdecydowanie moje miejsce.

Co lubi Pan/i robić w wolnym czasie?

Czas wolny, choć mam go dosyć mało, bo jestem też trenerem piłki nożnej, spędzam z moimi najbliższymi. Kocham
podróżować i aktywnie spędzać czas. Spacery z psem po lesie, rowery, pływanie. Lubię też czytać książki a czasem
po prostu się polenić :)

Ulubiony kolor?

To chyba najtrudniejsze pytanie :) jeśli muszę ograniczyć się do jednego to beżowy :)

Ulubiona potrawa?

Wszystkie makarony!! Wiem, że powinnam być raczej przykładem i wzorem dla uczniów ale... PIZZA, KEBAB I
MACZEK (Mc Donalds) - do wyboru jedno na miesiąc lub rzadziej :D A z regionalnych potraw to Poznański GZIK czyli
po prostu twarożek.

Samochód czy rower?

Rower!

 Pies czy kot?

PIESKI PIESKI PIESKI, choć wielbię wszystkie zwierzęta.

Nauczyciel wychowania fizycznego

Morze czy góry? 

Trudne pytania zadaliście drodzy uczniowie :) GÓRY - tam odpoczywam psychicznie.
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